Kbiprbi3 Pecny6mKacbiHbIH CanamaTTblK CAKTOO MUHUCTPAUTA
N.K. AXyH6aeBa aTblHAAarbl KbIprbi3 MamaeKeTTUK MeanLMHaNbIK aKafeMu1sChl
ANNaomMaoH KUAMHKA MeAULMHabIK 6UnuM 6epyy dakynbTeTa
NuKu oopynapabiH nponeaeBTUKaA Kadeapacbl MEVMEH 3HAOKPUHOMOTUS KypCy

OKyy nnaHbI

MAKYNOALLBbIAObI
Kbiprbi3 PecnybmKacbIHbIH
CanlaMaTTbIK CAKT00 MUHUCTP/IUTN
Ajpam pecypcTtapbl
YKaHa yioLwTypyy nwn balikapmanarsl

Kopa-049
BepunreH ksannpmkauusa: IHLOKPUHONOT Aapblrepn
OKyYHYH HOpMaTUBANK MOOHOTY - 3 Xbl1 OKyy hopmachkl - KyHAYy3ry oKyy

No OKyY NNaHblHbIH Y6aKTbICbIH
MamnekeTTUK 6unmm 6epyy ctaHaapTbl cabaKTbIH TypyHe Xapalla
6otoHYa cabaKTap/blH aTa/bllbl 6enyLTypyy

MaMneKeTTUK bunmm 6epyy
cTaHAapTbl 60K0HYa XaiMbl 3MreK
CbIbIMAYYNyry

KpeanTTUK caaTTapga
ovpankTepae /

KpeanTTepae

BEKUTWUAN
KMMAMHbIH peKTopy
npodeccopy WN.0. KypaiibepreHosa

CaaTTapAblH OKYY Xblnra

oonyLwITypynyuy
1XbIn 2 XblN 3 XKbIN
Xyma Xyma Xyma



w

1 oKyYyXblInbl (Hernsrun éenyry)

XXannbl gapbirepre Kupuwlyy

Xupyprus benymy
AKYLLEpANK >KaHa T’MHEeKonormsa 6snymy

Tepanus 6Bnymy

Mepnatpus 6snymy

Te3 XapfaMm >KaHa LWaLlblNblL Xapaam
(aHbIH MUMHOE CUMYyNaLna Kypcey)
ATTecTaymsa
baapZbIrsi

2 OKYY Xbl/bl

TeKTew aHa PyHAaMeHTaNablK
avcumnanHanap
Tepanus
Kapgnonorus
KnnHukanslk hapmakonorus

D YHKUMOHANABIK AMArHOCTMKa

ATalblH (KeCUNTUK) AncyumnnanHanap

OopyykaHa

DHAOKPUHANK CUCTEMAHbIH aHAaTOMUSANbIK-
(hM3MONOrnANbIK e3reyenyKTBpy.
DHLOKPUHANK CUCTEMaHbIH HETU3TY U3NNAEB

1,6
16,0

16,0
19,2

17,6
4,8

1,6
76,8

3,2
16
1,6

3,2

48

480

480
576

528

144

48
2304

96
48
48

96

10

10
12

1

48

[N

23



bIKManapbl.
Onabetonorus

SHAOKPMHANK 00pynyynapAabl ambynatopuaga
anoin 6apyy

TaHganraH gucuunavHanap
(rymaHuTapAbIK XaHa Xasnnbl 6unum bepyy
6nory xkaHa ataiblH gucymnnuHanap) (6
NUYNHEH 3)

Meparorvka »aHa MeAMUUHAaNbIK
ncuxonorus

B3reye Kbipfaangap MefuuMHAachI

Ctambyn npotokony (1999 x)

KaHT grnabeT MeHeH oopyraHiapAblH 03yH-B3Y
Kesemengee

OHOOKpUHOMOrNAAarel ynTpagooyLwTyK
n3nnpee biIkManapsl

[OnabeTTuk 6yT CUHAPOMY
ATTecTtayusa
baapabirbl

3 OKYY XblNbl

ATaliblH (KecunTuk) gucumnanHanap
OopykaHa

Tupeoupgonorus

33,6
16

14,4

3,2
76,8

14,4

1008
480

432

96
2304

432

21
10

48

22
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MapaTupeouns 6e34epUHUH 00pyapbi

beiipek ycTy 6€34epUHUH 00pYyNapsl
FmnoTanamyc-runogms CUCTEMAChIHbIH
oopynapsl

CeMmupyy XaHa 3aT afiMallyy CUHAPOMY

X bIHBICTbIK 6€34epAnH 00pynapsl

SHLOKPUHANK oopynyynapabl

ambynaTopusaga anblin 6apyy
TeKTel aHa PyHAaMeHTanablK

ancumnanHanap

Hetponorus

[acTpo3HTeposiorng

OHKonorus

AHecTe3no/10rus xaHa peaHumauus

dTnsnatpuns

AKyLLEpPCTBO XaHa rMHekonoruns
bangap 3HAOKpPUHONOIUACHI
ATTecTaums

baapabirsl

KaHukyngap

Mukn oopynapablH nponefeBTMKa Kagenpacbl MeHeH
3HAOKPMHONOTNS KYPCYHYH 6GallybliCbl, M.W.4.,NpO.:

OVNNOMAOH KNAHHKM MeanuUHanbik 6Unmum 6epyy
(haKyNnbTeTUMUH AeKaHbl, M.W.[.:

6.4
6.4
3,2
16
32

16

192 4
192 4
96 2
48 1
96 2
480 10
96 2
144 3
48 1
96 2
96 2
96 2
96 2
96 2
2304 48
- 4 4 4
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